EXTRATO TERMO DE FOMENTO: O Munic. de Guaíra-SP torna público a celebração de Termo de Fomento nº 12/2017

ajustado com a Associação Lar (Alar), CNPJ nº 03.053.674/0001-42 Objeto: SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL A

ADOLESCENTES EM CUMPRIMENTO DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVA DE LIBERDADE ASSISTIDA (LA) E DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A COMUNIDADE, valor R$ 10.718,46 (dez mil setecentos e dezoito reais e quarenta e seis

centavos) Vigência: 30/10/2017 a 31/12/2017;  Processo 125/2017, Edital nº 125/2017, Termo de Fomento nº 12/2017 Data/ASS:

30/10/2017. Guaíra-SP 13 de Novembro de 2.017- José Eduardo Coscrato Lelis - Pref. Munic.